במעמד זה בשל סיפוח מזרח ירושלים ולא
" בשל איחוד משפחות אמיתי

15:30, כ"ד באייר תשע"ו, בשעה 2016 ביוני 1

ח"כבראשות , הוועדה המשותפת לוועדת החוץ והביטחון וועדת הפנים והגנת הסביבה

המליצה היום (ד') למליאת הכנסת להאריך בשנה נוספת את תוקפואבי דיכטר (ליכוד),

של חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה). הוועדה החליטה על כך, ברוב

קולות, תוך שהיא גם קובעת כי בחצי השנה הקרובה תקיים דיונים על מנת לבחון את